
Milí čtenáři,

nemohu si pomoci, ale také máte 
dojem, že jsme se téměř světel
nou rychlostí ocitli v podzimních 

a již neúprosně blížících se zimních dnech? Kam 
se to řítíme a dá se vše nějak zpomalit, nebo je 
to jen „v našich hlavách"? Nu, dost bylo otázek, 
je na čase si odpovědět. Je na každém z nás, jak 
plynutí času vnímáme, a hlavně jak ho využijeme 
ku prospěchu sebe i druhých. Následující tipy vám 
jej, doufám, pomohou kvalitně prožít.
Nejdříve vás pošlu na multižánrový festival Dny Se
veru, který již po sedmé pořádá Skandinávský dům. 
Film a literatura severských zemí jsou u nás všeo
becně oblíbené, takže si jistě každý najde to své. 
Klavírní festival Rudolfa Firkušného nabídne kon
certy čtyř špičkových umělců, a proto vás na něj 
srdečně zvu. Koná se v Rudolfinu od 19. do 26.11. 
Nakonec bych vás ráda nasměrovala do Centra 
současného umění DOX, kde v listopadu probíhá 
několik zajímavých výstav, mimo jiné bude v druhé 
polovině měsíce otevřena expozice současné arab
ské karikatury, která reflektuje život v severní Africe 
a Blízkém východu. I tam mají lidé smysl pro humor. 
Přeji inspirativní zážitky.

Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Pražský přehled kulturních pořadů
měsíčník, ročník LXIV, registrováno: MKČRE10266; ISSN 0862-9293 
vydává: Vydavatelství KAM po Česku, s. r. o. pod záštitou a ve spo
lupráci s PIS -  PCI
adresa: Kubelíkova 30,130 00 Praha 3
tel.: +420 222 944 816-7, mobil: +420 602 244 576
e-mail: redakce@kampocesku.cz
www.kampocesku.cz
šéfredaktor: Luděk Sládek
odpovědná redaktorka:
Alice Braborcová (braborcova@kampocesku.cz) 
redakce: Martina Jurová (martina@kampocesku.cz)
Andrea Kepplová (kepplova@kampocesku.cz)
Marcela Kohoutová (kohoutova@kampocesku.cz)
Lucie Sládková (sladkova@kampocesku.cz)
Jana Siglová (siglova@kampocesku.cz) 
grafický design: Luděk Dolejší
infolinka PIS -  PCI: +  420 221 714714 (po-čt 8 -17 h, pá 8-16 h) 
rozšiřuje: PNS a. s.
předplatné: zajišťuje firma SEND Předplatné
cena: 30 Kč, pro předplatitele 26 Kč, tisk: AKONTEXT s. r. o.
Přijetím díla к uveřejnění nabývá vydavatel práva к jeho šíření v tiště
né i elektronické podobě, včetně zveřejnění na webových stránkách. 
Redakcí nevyžádané nabídnuté příspěvky se nevracejí. Za obsah 
zveřejněných příspěvků a PR článků odpovídá jejich zadavatel, stejně 
jako za změnu programu odpovídá jeho pořadatel. Všechna práva 
к uveřejněným dílům jsou vyhrazena. Přetisk a jakékoliv šíření jsou 
povoleny pouze se souhlasem vydavatele.

■ ROZHOVOR

■ TIP NA MĚSÍC

■ REDAKCE ZVE

■ KNIŽNÍ TIPY

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI

■ PŘEDPRODEJE VSTUPENEK

■ DIVADLA
Divadelní premiéry 
Divadelní festivaly 
Přenosy baletu 
Státní divadla 
Divadla hl. m. Prahy 
Divadla A -  Z 
Černá divadla 
Muzikály
Mimopražské divadlo 
Divadla pro děti

■ FILM
Vybíráme z premiér 
Program kin A-Z

■ KONCERTY
Hudební festivaly a cykly 
Koncerty 
Koncertní sály 
Chrámy, kostely

■ KLUBY

■ KULTURNÍ DOMY

■ ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA

■ GALERIE, VÝSTAVY
Virtuální prohlídka kanceláře Václava Havla 
Národní galerie v Praze 
Galerie hlavního města Prahy 
Galerie A-Z  
Mimopražská galerie

■ PRAŽSKÝ HRAD

■ PAMÁTKY
Církevní památky 
Technická památka

■ MUZEA
Národní muzeum 
Národní technické muzeum 
Muzeum hl. m. Prahy 
Muzea A-Z  
Mimopražská muzea

■ VZDĚLÁVÁNÍ

■ VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

■ SOUTĚŽE

■ SLEVOVÉKUPONY

8

9

10

11

12

23

27

29
29
32
36
37 
39 
49
79
80 
81 
82

91
91
92

101
101
106
106
110

117

125

133

137
137
137
138 
140 
153

155

159
162
164

167
167
170
173
177
189

195 

197 

114, 202 

205

2
RAŽSKÝ

řehled
k ulturních  poradu

KAM
Ipo česku rhdakceI
w w w .k a m p o c e s k u .c z

Vydává KAM po Česku pod záštitou 
a ve spolupráci s PIS-PCT

mailto:redakce@kampocesku.cz
http://www.kampocesku.cz
mailto:braborcova@kampocesku.cz
mailto:martina@kampocesku.cz
mailto:kepplova@kampocesku.cz
mailto:kohoutova@kampocesku.cz
mailto:sladkova@kampocesku.cz
mailto:siglova@kampocesku.cz
http://www.kampocesku.cz

